

# Årsredovisning för

# ELaS AB

556942-3428

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Joakim Hellberg  
Styrelseledamot

2024-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ELaS AB, 556942-3428, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess uthyrning, installation av ljud, ljus och AV-utrustning samt transporter.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022      | 2021      | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 840 599 | 4 716 378 | 2 049 111 | 952 327             |
| Resultat efter finansiella poster | -642 689  | 18 917    | -85 368   | -17 473             |
| Soliditet %                       | 8,7       | 5         | 4,8       | 10,6                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 200 000           | -88 490                | 18 917          |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 18 917                 | -18 917         |
| Erhållna aktieägartillskott    |                   | 639 999                |                 |
| Årets resultat                 |                   |                        | -642 689        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>200 000</b>    | <b>570 426</b>         | <b>-642 689</b> |

### Resultatdisposition

|                                                                  | Belopp i kr    |
|------------------------------------------------------------------|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat                                              | 570 426        |
| Årets resultat                                                   | -642 689       |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>-72 263</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning                                          | 72 263         |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>72 263</b>  |

#### Kommentar till dispositioner

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 690 000kr (50 000 kr).

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                                          | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                                             |            | 2 840 599                          | 4 716 378                          |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |            | 12 729                             | 46 535                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 853 328</b>                   | <b>4 762 913</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                                                   |            | -459 357                           | -1 352 012                         |
| Övriga externa kostnader                                                    |            | -1 065 556                         | -1 198 984                         |
| Personalkostnader                                                           | 2          | -1 141 209                         | -1 913 956                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -769 668                           | -263 479                           |
| Övriga rörelsekostnader                                                     |            | -21 316                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |            | <b>-3 457 106</b>                  | <b>-4 728 431</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |            | <b>-603 778</b>                    | <b>34 482</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 429                                | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -39 340                            | -15 565                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |            | <b>-38 911</b>                     | <b>-15 565</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-642 689</b>                    | <b>18 917</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |            | <b>-642 689</b>                    | <b>18 917</b>                      |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |            | <b>-642 689</b>                    | <b>18 917</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 1 238 572         | 1 877 381         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 238 572</b>  | <b>1 877 381</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>1 238 572</b>  | <b>1 877 381</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 85 439            | 362 380           |
| Övriga fordringar                             |            | 269               | 9 899             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 0                 | -1                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>85 708</b>     | <b>372 278</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 150 893           | 350 954           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>150 893</b>    | <b>350 954</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>236 601</b>    | <b>723 232</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 475 173</b>  | <b>2 600 613</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 200 000           | 200 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>200 000</b>    | <b>200 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 570 426           | -88 490           |
| Årets resultat                               |            | -642 689          | 18 917            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-72 263</b>    | <b>-69 573</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>127 737</b>    | <b>130 427</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 943 907           | 786 846           |
| Övriga skulder                               |            | 45 362            | 1 120 692         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>989 269</b>    | <b>1 907 538</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 61 695            | 61 695            |
| Leverantörsskulder                           |            | 105 356           | 256 671           |
| Övriga skulder                               |            | 177 115           | 230 282           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 14 001            | 14 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>358 167</b>    | <b>562 648</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 475 173</b>  | <b>2 600 613</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|-----------------------------------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 10        |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                                  | 3                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                           | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 2 593 008         | 2 557 787         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 271 840           | 465 121           |
| Försäljningar/utrangeringar               | -152 412          | -429 900          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 712 436</b>  | <b>2 593 008</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -715 627          | -541 786          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 11 431            | 89 638            |
| Årets avskrivningar                       | -769 668          | -263 479          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-1 473 864</b> | <b>-715 627</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>1 238 572</b>  | <b>1 877 381</b>  |

## Underskrifter

Stockholm

Joakim Hellberg 2024-07-30  
Joakim Hellberg Datum  
Styrelseordförande

Jörgen Larsson 2024-07-30  
Jörgen Larsson Datum  
Styrelseledamot